被災証明申請書
竜王町長　西田　秀治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　　令和　　年　　月　　日
申請者

住所　竜王町
氏名　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　　（　　　）

　下記のとおり、被災したので証明書の交付を申請します。

記
	被災場所
	竜王町

	被災年月日
	令和　　　年　　月　　日

	被災の原因

	被災状況
	被災者

	被災財産の種類等
	住家（　　　　　　　　　）
	非住家（　　　　　　　　）

	構築物（　　　　　　　　）
	家財道具等（　　　　　　）

	車両（　　　　　　　　　）
	農業施設（　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被災状況

	使用目的

	提出先等

	（下欄には記入しないでください）

	被　災　証　明　書
上記のとおり、被災したことを証明します。

　　竜生消第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日
竜王町長　西田　秀治
・この証明書は、被災されたことを証明するものであり、被災の程度（半壊、全壊等）を証明するものではありません。
・この証明は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。